
UCHWAŁA NR L/381/2023
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 
40) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2022 r., poz. 2142 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Jaworze. 

§ 3. 1. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pełnej pobranej kwoty opłaty skarbowej na wskazany rachunek 
bankowy Gminy Jawor. 

2. Szczegółowe zasady dokonywania wpłat, o których mowa w ust. 1 określone będą w porozumieniu 
zawartym między Gminą Jawor a inkasentem. 

§ 4. Ustala się terminy wpłat pobranych opłat skarbowych za okres: 

1) od 1-go do 15 każdego miesiąca w terminie do 20-go każdego miesiąca, 

2) od 16-go do końca miesiąca w terminie do 5-go następnego miesiąca. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% pobranych i wpłaconych kwot opłaty. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VI/32/07 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie inkasa 
opłaty skarbowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Daniel Iwański
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